АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 апреля 2022 г.     №   358-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Порядок привлечения остатков средств
на единый счет бюджета муниципального образования «Город Новодвинск»

и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 03.03.2021 № 109-па

В  целях  организации  работы  при  казначейском  обслуживании  получателей
средств  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск», руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Порядок привлечения  остатков  средств  на  единый  счет

бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  возврата  привлеченных
средств,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 03.03.2021 № 109-па» (в редакции постановления администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  21.12.2021  №  773-па),  следующие
изменения и дополнения:

а)в  подпункте  3  пункта  2 слова  «юридических лиц,  не  являющихся участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и  автономными  учреждениями» заменить  словами
«получателей средств местного бюджета и участников казначейского сопровождения»;

б)в пункте 3  после слов «бюджетными и автономными учреждениями» дополнить
словами «, участниками казначейского сопровождения»;

в)в абзаце первом пункта 8 цифры «15» заменить цифрами «16».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк

consultantplus://offline/ref=AC5A54983CFDA265D1FF71D815F7C39650A38C8C10F94E9CD8930BA98775A2F21F9A104E812BBA712A04179090DE8C930B9E025A6E743D12767A0812HEVCM
../../../../../../../uid065/AppData/AppData/uid108/Desktop/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%87%D0%B8%D1%81%D0%BB%20%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2/%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%BA%D0%BE%D0%B2.docx#P28